АДМИНИСТРАЦИЯ  БЕРЁЗОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
БОЛЬШЕУЛУЙСКОГО РАЙОНА
 КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

27.04.2020                             с. Берёзовка                                 № 10

О внесении  изменений в постановление
от  21.01.2013 № 1 «Об утверждении
административного регламента  осуществления
муниципального  жилищного  контроля на
территории Берёзовского сельсовета»

   В соответствии с Федеральным законом от 02.12.2019 № 390-ФЗ «О внесении изменений в Жилищный кодекс Российской Федерации», руководствуясь статьей 20 Устава Берёзовского сельсовета,

[bookmark: _GoBack]ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести  изменения в постановление от  21.01.2013 № 1 «Об
утверждении административного регламента  осуществления
муниципального  жилищного  контроля на территории Берёзовского сельсовета» следующего содержания:
1.1. Подпункт 1 пункта 3.7. административного регламента
изложить  в следующей редакции:
«3.7. Основанием для включения плановой проверки в ежегодный план проведения плановых проверок  является истечение  одного года со дня  начала осуществления  товариществом собственников жилья, жилищным, жилищно-строительным кооперативом или иным специализированным потребительским кооперативом деятельности по управлению многоквартирными домами и в соответствии с представленным в орган государственного жилищного надзора уведомлением о начале осуществления указанной деятельности».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования в газете «Вестник Большеулуйского района».

Глава сельсовета                                            В.А. Вигель